



UNI FINA
FIDELIS IN NATURAM

2017
ÅRSRAPPORT

UniFina ApS

Lunavej 1
8722 Hedensted

CVR-nr. 37 08 836

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling d. 17.05.2018

Anne Katrine Wolgast
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

UniFina ApS
Lunavej 1
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 81 88 36
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Søren Lindved Brok Nielsen, formand

Direktion

Anne Katrine Wolgast, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2016 - 31. december 2017 for UniFina ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hedensted, den 31. maj 2018

Direktion

Anne Katrine Wolgast
adm. direktør

Bestyrelse

Søren Lindved Brok Nielsen
formand



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med fødevarer og dermed beslægtede produkter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 192.180, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 142.180.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende

Finansiering

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalforholdene via egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(114.892)
Personaleomkostninger	1	<u>(133.461)</u>
Resultat før finansielle poster		(248.353)
Finansielle indtægter		61
Finansielle omkostninger	2	<u>(505)</u>
Resultat før skat		(248.797)
Skat af årets resultat		<u>56.617</u>
Årets resultat		<u>(192.180)</u>
Overført resultat		<u>(192.180)</u>
		<u>(192.180)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>19.232</u>
Varebeholdninger		<u>19.232</u>
Udskudt skatteaktiv	4	<u>56.617</u>
Tilgodehavender		<u>56.617</u>
Likvide beholdninger		<u>23.992</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>99.841</u>
Aktiver i alt		<u>99.841</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(192.180)</u>
Egenkapital	3	<u>(142.180)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.913
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.000
Anden gæld		<u>29.108</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>242.021</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>242.021</u>
Passiver i alt		<u>99.841</u>
Eventualposter m.v.	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(192.180)</u>	<u>(192.180)</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>(192.180)</u>	<u>(142.180)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	113.542
Andre personaleomkostninger	<u>19.919</u>
	<u>133.461</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	375
Valutakurstab	<u>130</u>
	<u>505</u>
3 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 25.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:	
	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat	
Skattemæssigt underskud	(56.617)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>56.617</u>
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	<u>56.617</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>56.617</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet UniCorp ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere